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Artikelnr.	 Artikel	 Artikelart	 Stückzahl

Preisgruppe 0				    ab 1	 ab 48	 ab 96	 ab 192	 ab 384

	 1110-0	 ROH silber, ohne Farbe	 Ziegelstein		  24,50 €*	 23,50 €*	 22,50 €*	 21,50 €*	 20,50 €*	

	 1111-0	 ROH weiss, ohne Farbe 	 Ziegelstein		  24,50 €*	 23,50 €*	 22,50 €*	 21,50 €*	 20,50 €*	

Preisgruppe 1				    ab 1	 ab 48	 ab 96	 ab 192	 ab 384

	 1210-0	 ROH silber, ohne Farbe	 Bruchstein		  31,50 €*	 30,00 €*	 29,00 €*	 27,00 €*	 26,00 €*	

Preisgruppe 2				    ab 1	 ab 48	 ab 96	 ab 192	 ab 384

	 1111-9016	 RAL 9016	 Ziegelstein		  39,50 €*	 37,50 €*	 36,50 €*	 35,50 €*	 33,50 €*	

	 1110-9004	 RAL 9004	 Ziegelstein		  39,50 €*	 37,50 €*	 36,50 €*	 35,50 €*	 33,50 €*	

	 1110-RAL-X	 RAL Wunschfarbe	 Ziegelstein		       -	 37,50 €*	 36,50 €*	 35,50 €*	 33,50 €*	  
		  aus Farbsortiment**								      

Preisgruppe 2A				    ab 1	 ab 48	 ab 96	 ab 192	 ab 384

	 1210-RAL-X	 RAL Wunschfarbe	 Bruchstein		       -	 41,00 €*	 39,00 €*	 37,00 €*	 35,00 €*	  
		  aus Farbsortiment**								      

Preisgruppe 3				    ab 1	 ab 48	 ab 96	 ab 192	 ab 384

	 1110-BPW	 Brick Pure White	 Ziegelstein		  49,50 €*	 48,50 €*	 46,50 €*	 44,00 €*	 42,00 €*	

	 1110-BPG	 Brick Pure Grey	 Ziegelstein		  49,50 €*	 48,50 €*	 46,50 €*	 44,00 €*	 42,00 €*	

	 1110-BPR	 Brick Pure Red	 Ziegelstein		  49,50 €*	 48,50 €*	 46,50 €*	 44,00 €*	 42,00 €*	

	 1110-BPB	 Brick Pure Black	 Ziegelstein		  49,50 €*	 48,50 €*	 46,50 €*	 44,00 €*	 42,00 €*	

Preisgruppe 4				    ab 1	 ab 48	 ab 96	 ab 192	 ab 384

	 1110-BWA	 Brick White Aged	 Ziegelstein		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BWS	 Brick White Shabby	 Ziegelstein		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BG	 Brick Grey	 Ziegelstein		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BGP	 Brick Grey Powder	 Ziegelstein		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BGS	 Brick Grey Shabby	 Ziegelstein		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-RWS	 Red White Shabby	 Ziegelstein		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BOS	 Brick Orange Shabby	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BA	 Brick Amber	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BO	 Brick Orange	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-RWC	 Red White Coloured	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-LUE	 Lübeck	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BRA	 Brick Red Aged	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BLB	 Brick Light Blue	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BBS	 Brick Blue Shabby	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

	 1110-BB	 Brick Black	 Ziegelstein 		  61,00 €*	 58,00 €*	 56,00 €*	 53,00 €*	 52,00 €*	

Nettopreisliste

* Preis je Platte und zzgl. MwSt. ** Mindestabnahmemenge 48 Platten
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Nettopreisliste

Zusatzmaterial / Muster

Artikelnr.	 Artikel	 Artikelart	 Stückzahl

Preisgruppe 5				    ab 1	 ab 48	 ab 96	 ab 192	 ab 384

	 1110-AZ	 Alte Zeche	 Ziegelstein 		  69,50 €*	 66,50 €*	 65,00 €*	 61,50 €*	 58,00 €*	

	 1210-RG	 Rock Grey	 Bruchstein 		  69,50 €*	 66,50 €*	 65,00 €*	 61,50 €*	 58,00 €*	

	 1210-RGP	 Rock Grey Powder	 Bruchstein 		  69,50 €*	 66,50 €*	 65,00 €*	 61,50 €*	 58,00 €*	

	 1210-PF	 Pfalz	 Bruchstein		  69,50 €*	 66,50 €*	 65,00 €*	 61,50 €*	 58,00 €*	

	 1210-HV	 Havanna	 Bruchstein		  69,50 €*	 66,50 €*	 65,00 €*	 61,50 €*	 58,00 €*	

	 1210-TA	 Taunus	 Bruchstein		  69,50 €*	 66,50 €*	 65,00 €*	 61,50 €*	 58,00 €*	

	 1210-RB	 Rock Black	 Bruchstein		  69,50 €*	 66,50 €*	 65,00 €*	 61,50 €*	 58,00 €*	

Artikelnr.	 Artikel					     Preis	 Lieferzeit	 Stückzahl	

	 91K-WE	 Kartusche 2in1 Fugenkleber Weiss 590 g Kleber und Fugenmasse in Einem			  08,00 €*	 2-3 Werktage	 1	

	 91K-FG	 Kartusche 2in1 Fugenkleber Grau 590 g Kleber und Fugenmasse in Einem			   08,00 €*	 2-3 Werktage	 1	

	 91K-FB	 Kartusche 2in1 Fugenkleber Beige 590 g Kleber und Fugenmasse in Einem			  08,00 €*	 2-3 Werktage	 1	

	 91F	 200 ml Farbe keramische Innendispersion				    08,00 €*	 2-3 Werktage	 1	

	 91FS	 Abgestimmtes Farbset mit Farben des jeweiligen Ausführungstyps		  17,00 €*	 2-3 Werktage	 1	

	 Muster	 Muster 33x48 cm aus Originalmaterial | Gutschrift bei Auftragserteilung		  10,00 €*	 2-3 Werktage	 1	

Lieferinformationen

	 Alle Preise sind zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

	 Die Lieferung der Bruch- und Ziegelsteinplatten erfolgt per Spedition auf einer Einwegpalette.

	 Die Versandkostenpauschale innerhalb Deutschlands beträgt 96 € für maximal 2 Paletten.  
	 Für jede weitere Palette werden Zusatzkosten von je 48 € fällig.

	 Die Lieferung eines Produktmusters ist versandkostenfrei.

	� Für die Lieferung der Zusatzmaterialien 200 ml Farbe (keramische Innendispersion),  
Fugenkleber sowie das abgestimmte Farbset fallen je 10 € Versandkostenpauschale an. 

	 Die Lieferung der Plattenware im Inland (Deutschland) erfolgt innerhalb von 5 - 10 Werktagen ab Auftragsbestätigung.

	 Die Lieferung der Muster sowie den Zusatzmaterialien erfolgt innerhalb von 2 - 3 Werktagen.

	� Bitte beachten Sie, dass es unter Umständen zu Abweichungen der Lieferfristen kommen kann.  
Diese Informationen können Sie dann ggf. der Auftragsbestätigung entnehmen.

	 Da die farbliche Gestaltung in Handarbeit und Partiebezogen erfolgt, sind Abweichungen möglich.

	� Prüfberichte, Entsorgungsnachweise, eine detaillierte Montageanleitung sowie weitere Informationen rund um das Anbringen der 
Steinimitate sind in den FAQs und unter der Rubrik Downloads auf unserer Webseite zu finden.


